

CHEZ TONY ApS

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2019 - 1. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Kirkor Torkomyan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHEZ TONY ApS
Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

CVR-nr: 17573470
Regnskabsår: 02/04/2019 - 01/04/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver en græsk spiserestaurant i Aarhus Nord og nærværende regnskabsrapport vedrører perioden 2/4 2019 – 1/4 2020.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 1.664.064, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -86.060.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.807.086.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2020 er efter bestyrelsens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 717.322 ejes 100 % af Aharonian Holding ApS, Tordenskjoldsgade 25, 8200 Aarhus N.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -86.060 foreslås af bestyrelsen overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.664.064	1.372.880
Personaleomkostninger	1	-1.598.882	-1.610.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-164.890	-164.315
Resultat af ordinær primær drift		-99.708	-401.626
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.741	-12.201
Ordinært resultat før skat		-109.449	-413.827
Skat af årets resultat	4	23.389	91.042
Årets resultat		-86.060	-322.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.060	-322.785
I alt		-86.060	-322.785

Balance 1. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		1.989.580	2.154.470
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.989.580	2.154.470
Anlægsaktiver i alt		1.989.580	2.154.470
Råvarer og hjælpematerialer		67.686	86.377
Varebeholdninger i alt		67.686	86.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.616
Udskudte skatteaktiver		4.059	8.053
Andre tilgodehavender		96.080	112.528
Periodeafgrænsningsposter		3.221	32.777
Tilgodehavender i alt		103.360	166.974
Likvide beholdninger		280.930	268.862
Omsætningsaktiver i alt		451.976	522.213
Aktiver i alt		2.441.556	2.676.683

Balance 1. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		717.322	717.322
Overført resultat		1.089.764	1.175.824
Egenkapital i alt		1.807.086	1.893.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.525	239.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		323.903	402.994
Skyldig moms og afgifter		77.323	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.719	140.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.470	783.537
Gældsforpligtelser i alt		634.470	783.537
Passiver i alt		2.441.556	2.676.683

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	717.322	1.175.824	1.893.146
Årets resultat	0	-86.060	-86.060
Egenkapital, ultimo	717.322	1.089.764	1.807.086

Der er ikke sket ændringer i selskabets kapitalforhold de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.489.470	1.492.065
Pensionsbidrag	36.000	37.914
Andre omkostninger til sociale ydelser	44.447	44.710
Øvrige personaleomkostninger	28.965	35.502
	1.598.882	1.610.191

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 5 medarbejdere, hvilket er identisk med sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til hverken direktionen eller bestyrelsen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Indretning lokaler	164.890	164.315
Afskrivninger i alt	164.890	164.315

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabet har finansieringsudgifter på kr. 9.741, hvoraf kr. 7.772 vedrører tilknyttede selskaber.

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-27.383	-95.994
Regulering af eventualskat	3.994	4.952
	-23.389	-91.042

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat i regnskabsperioden.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	3.541.692	831.904
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.541.692	831.904
Af- og nedskrivning primo	-1.387.222	831.904
Årets afskrivning	-164.890	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.552.112	831.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.989.580	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing- eller lejeforpligtelser.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aharonian Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet pant i driftsmidler med et løsøre pant på kr. 650.000.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Aharonian Holding ApS, Tordenskjoldsgade 25, 8200 Århus N

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktører Antranik Aharonian

Aharonian Holding ApS, Aarhus N.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	5